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38.Uluslararası Beton ve İnşaat Teknolojileri Fuarı 
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Avrupa’daki ekonomik kriz nedeniyle farklı bölgelerde yer alan farklı pazarların önemi 
daha da artmıştır. Eskişehir Ticaret Odası olarak, 100 kişilik üyelerimizden oluşan bir heyet 
katılımı ile ilk kez farklı ve yeni bir pazar olan Amerika Birleşik Devletleri’ne yurtdışı iş gezisi 
programı gerçekleştirilmiştir. Bu iş gezisinin gerçekleşmesinde ABD’nin New York şehrinde 
yerleşik olan ve üyesi olduğumuz Türk-Amerikan Ticaret ve Sanayi Odası ile yürüttüğümüz 
ortak istişareler önemli rol oynamaktadır. Gerçekleştirilen ortak istişareler sonucunda 
ABD’nin Las Vegas ve Los Angeles şehirlerine Yurt Dışı İş Gezisi Programı düzenlenmiştir. 

TOBB’un gelecek stratejileri arasında da en önemli yeri ABD ve Güney Amerika 
ülkeleri almaktadır. Bu bağlamda Küresel Girişimcilik Programı kapsamında ABD Ankara 
Büyükelçiliği ve TOBB ile kurulan Girişimcilik Koordinasyon ofisiyle ilgili mutabakat zaptı 2011 
yılının Haziran ayında imzalanmıştır. ABD ile Türkiye arasındaki ticaretin 2011 yılının 2010 
yılına göre %60 oranında arttığı Büyükelçi tarafından açıklanmıştır.   

Bu doğrultuda, ETO olarak gerçekleştireceğimiz Yurt Dışı İş Gezinin ilk ayağını Las 
Vegas’ta düzenlenecek 38.Uluslararası Beton ve İnşaat Teknolojileri (World Of Concrete 
2012) fuarı oluşturmuştur. 38. Uluslararası Beton ve İnşaat Teknolojileri fuarı her yıl 
düzenlenmektedir. 2012 yılında 24-27 Ocak tarihleri arasında Las Vegas’da düzenlenmiştir. 
Sektörün buluşma yeri olan fuarda yenilikçi ürünler ve teknolojileri, araç, donanım ve sınırsız 
ağ fırsatları önde gelen sanayi tedarikçileri tarafından vitrine çıkarılmıştır. Beton ve beton 
sanayi için bu sektörün tek yıllık uluslararası fuarıdır. 



Fuarda her türlü inşaat ve inşaat malzemelerinin yanı 
sıra büyük taşıma araçları, kompresörler, kamyon hatta 
vinçlerde sergilenmiştir.   

Fuar, üç ana bölümden oluşmaktadır. Kuzey ve Güney 
olarak adlandırılan bölümlerde firmalar ürünlerini sergilemektedir. Dışarıda yer alan sergi 
alanlarında ise firmalar ürünlerini, uygulamalarını canlı olarak hedef kitlesinin beğenine 
sunmaktadırlar.  

 

 

 

 

 

 

 
 

Ayrıca fuar organizatörlüğü tarafından oluşturulmuş özel bir alanda üyelerimizin katılımları ile 
ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda firmaların birbirlerini tanımalarını, farklı iş 
kültürüne sahip firmaların yüz birliğini geliştirmelerini ve gelecekte oluşabilecek bağlantılar için zemin 
oluşturmaları sağlanmıştır. Sektör temsilcilerine yeni ufuklar ve bağlantılar kurmalarını ve inşaat 
sektördeki yeni gelişmeleri yakından tanıma fırsatını da sunmuş bulunmaktayız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gezimizin ikinci etabı ise Amerika Birleşik Devletleri’nin nüfus sayısına göre ABD’nin ikinci en 
kalabalık şehri olan Los Angeles şehrine yapılmıştır. Bu şehirde çeşitli temaslarda bulunulmuştur.  

26 Ocak 2012 tarihinde Sivil Toplum Kuruluşu olan Pacifica Enstitüsü üyelerimiz ile birlikte 
ziyaret edilerek California eyaletinde faaliyet gösteren Türk iş adamları ile bir araya gelinmiştir. Açılış 
ve bilgilendirme konuşmalarını Pasifica Yönetim Kurulu Başkanı Tezcan İNANLAR yapmıştır. Daha 
sonra konuşma ise Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın A. İskender BAYAR 
tarafından yapılmıştır. California Türk Amerikan Ticaret Odası Üyesi Sayın Hakan KAYA tarafından 
bölge ve iş imkânları hakkında kapsamlı bir sunum yapılmıştır. Sayın KAYA sunumlarında, 
Kaliforniya’nın yüzölçümünün Türkiye’nin yarısına yakın olduğunu ve Hava ve Uzay Endüstrisi, Tarım 
Biyokimya, Bilgisayar ve Yarı iletkenler, Bilgi Teknolojileri, Telekomünikasyon, Medya ve Eğlence’nin 
en çok ticaret hacmi olan sektörler olduğunu vurgulamıştır. Ayrıca dünyaca ünlü birçok markanın da 
bu eyalette olduğu altını çizmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

27 Ocak 2012 tarihinde ise Odamız ile benzer amaca hizmet eden Los Angeles Ticaret Odası 
ziyaret edilmiştir. Toplantıya Ticaret Odası Başkanı Joseph A. CZYZYK, Başkan Yardımcısı Carlos 
VALDERRAMA ve Kürsel Girişimcilik Yöneticisi Jasmin Sakai GONZALEZ katılmışlardır. Yapılan 
toplantıda Ticaret Odalarının yapıları ve çalışmaları hakkında bilgi aktarımı gerçekleştirilmiştir. 
Eskişehir Ticaret Odasının da genel ve ekonomik yapısı hakkında bilgiler sunum ve video eşliğinde 
gerçekleşmiştir. Gerek Odamız gerekse yurtdışı iş gezisine katılan üyelerimiz ile ilgili karşılıklı çalışma 
olanakları göz önünde bulundurulup değerlendirmeler yapılmıştır. Aynı zamanda adı geçen Oda ile 
birlikte çalışabilmek için ilişkilerimizi geliştirme fırsatı yakalanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bir sonraki toplantı 27 Ocak 2012 tarihinde Los Angeles Başkonsolosluğunda yapılmıştır. 
Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Los Angeles Başkonsolosu Aydın TOPÇU, Muhabir Konsolos Arif ÇELİK ve Ticaret Ataşesi 
Gürkan SÜZER katılmıştır.  

 
Ülkenin genel yapısı ve iş imkânları hakkında istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

Eskişehir ticaret ve sanayisi hakkında bilgi verilerek, Eskişehir’e ABD’li yatırımcı getirilmesi için 
yürütülecek stratejiler hakkında değerlendirilmede bulunulmuştur.  
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